14. Lege venditionis inempto praedio facto fructus
interea perceptos judicio venditi restitui placuit, quoniam eo
lure contractum in exordio videtur, sicuti in pecunia quantominons venierit ad diem pretio non soluto. Cui non est con-
irarium, quod judicium ab aedilibusin factum de reciperando
jtretio mancipii redditur, quia displicuisse proponitur: quod
>on erit necessarium, si eadem lege contractum ostendatur.

45. Fructus pendentes etsi maturi fuerunt, si eos ven-
litor post venditionem ante diem solvendi pretii percepit
mpton restituendos esse convenit, si non aliud inter con-
rahentes placuit.

16. Vino mutato periculum emptorem spectat, quamvisnte diem pretii solvendi vel condicionem emptionis imple-im id evenerit. Quodsi mille amphoras certo pretio cor-
ore non demonstrato vini vendidit, nullum emptoris interea
ericulum erit.

i7 4. Evictis agris quanti emptoris interest judicio emptis aestimatur. Quod si ab initio convenit, ut venditor pretiumestitueret, usurae quoque post evictionem praestabunturuamvis emptor post dominii litem inchoatam fructum adver-
rtrio restituat; nam incommodum medii temporis damnum
mptoris est.

(Manquent12pages.)

1. Cf.D.,19,1,13,2G. 2. D..18,6, 19,1 : 'Anfp. I'mnt",. C^lnn-----."PllUL o:3UIVl.;lC
- eogcuirn,si if.lojussores idoneia vcnditoreejus evictionisnffVrnn.
|r ; cf. C.,8,44,24.- 3. Cf. D.. 19,1.49.[Jr.- 4. = D.,22,1, 18,pr.

Pap.,L.
Ill resp.
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18.secundum jus in facinorosos. emplo-
res inquietari, sed actione firluciae.
Valeriano III et Gallicno llconss.

19. Gallienus Aug Res
pupillorum a creditoritfiis palris propterdebita paterna jurevin-
rficari nullo possunt.Si igitur abstinuisti paterna hereditate non

agnita, contra venditionem a creditoribuspatris tui rei tuaefac-
tampraesidem adi, qui inquietari te in possessionsnon sinet.

Saeculare
II et Donato conss.

20 per Julium Menophihtm spectabilemvirum
auxilium non potest denegari. pe-
cuniam creditoribus
haberenon potuitin poss.
et usurarum, quia in commun
kal. Juliis Viminacii.

21. Gallienus Aug' alie-
nandae non sunt. Aditus itaque.
cedente ejus jussione, qui i.

Proposita VIIII kal. Nov. Patauii ?.
22l. Diocletianus et Max(imus) Constantius Atiniae Plotia-

nae. Si deserta praedia. ob cessationem conlationum. dis-
tracta vera fide comparasti etvenditionem sollemniter pcrfecisti,
venditio. necessitate facta convelli non debet.

232. Dioclet(ianus) AurelioLeontio. Cumspeciem venditam
molentia ignis, qui nunc per poc.grassatus est, absumptam
dicas, si venditionem nulla conditio suspenderat, amissae rei